LXXIV. WILLELMUS DE PERCY DE DUABUS BOVATIS IN VILLA
DE LoFTHUS (18).

Notum sit omnibus vid. vel audientibus has litteras, quod
ego, Willelmus de Perci, ante obitum meum, concessi et dedi William de
Deo et S. Petro et. S. Hylde de Wyteby, monachisque ibid. Fors¥
Deo serv., pro a. m. et pro a. patris mei, Ricardi de Perci, et m}ltil;y,

pPro a. matris mee, et omnium parentum meorum, illas duas father

bovatas t'ree in Loftusa, in perp. et lib. ac quietam elem., }};‘:};;.';‘,:,’;1

quas videl. duas bov[at]as t're mater mea, Athaliza, prius $pd othem,

dedit pred. Ecclesize pro a. Walteri de Argentum, qui fuit ejus bovates in

sponsus legittimus. Unde precor heer. meum ut, sicut meus est :,fmo“n',ly

filius, et meam voluerit habere benedictionem, istam meam E'l:‘;:o‘: o

elemosinam prenominate Eccl. concedat; et si eam auferre Athaliza
conatus fuerit, meam maledictionem habeat. Hiis testibus. pusberd

Ricardo, Capellano de Lofthusa. Bartolomso et Hugone w"‘;{u‘fz,‘
heredibus; et matre mea Atheliza; Celestri et Ctistina,:»’nﬁ?
sororibus meis.

LXXYV. CoNFIRMATIO ALANI BUSCEL BE DIMIDIA CARUCATA
QUE FUIT AZZ DE LoKINGTONA. [M. 103.]

Notum sit omn. vid. vel audientibus has litteras, quod ego,

Alanus Buscel,* dedi et concessi Ecclesiee S. Petri et S. Hyldae :}::3‘;;‘3"

L. confirms to
1 This name is written G. Clid’, and the abbreviation can hardly be for

any name but Cliveland or Clifland, as in the body of the deed. Geoffrey de
Muschamp held the office, temp. Henr. 11., and became bishop of Coventry
and Litchfield in 1198. Iis predecessor, Jeremiah, was in office in 1170,

2 Peter de Ross, witness to a confirmatory patent of John, Prior of Carlisle,
in 1180, died 1196.

3 Beyond doubt Reginald Arundel de Suetun, father of Johanna Arundel,
wife of Roger de Baius. See No. 102.

¢ Alan Buscel is the son of Aaliza de Perci, described in the Memorial
(p. 4) as “ Neptis Willelmi de Perci et Serlonis Prioris.” Aaliza was twice
married, namely, to Hugo de Boitorp, who unites with her in granting
¢¢ duas partes decims bladi in Boitorp” to Whitby ; aud to Reginald Buscel.
It is almost certain that the former was her first husband, and consequently
that the grant of tithes in the demesne of Boythorpe was one among the
earliest donations to the convent after it began to assume form as a religious

CARTULARIUM ABBATHIZ DE WHITEBY. 73

pro animabus patris mei et matris mew, et Margarete et aad bis two
Agnetis, uxorum mearum, unum toftum in v. de Hotona, qui :ir,'::,'

jacet ad caput ville, tam integre, tam plene sicut Eudo tenuit, o0 i»